СОВЕТ ТАВРИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2024 г.                                        № 4                                    с. Тавричанка

Об отчёте Главы Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального района о результатах деятельности за 2023 год

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тавричанского сельского поселения, заслушав и обсудив отчет Главы Тавричанского сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Тавричанского сельского поселения за 2023 год, Совет Тавричанского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы Тавричанского сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Тавричанского сельского поселения за 2023 год (прилагается)

2. Признать деятельность отчет Главы Тавричанского сельского поселения Филиппова Константина Леонидовича за 2023 год удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решения в бюллетене «Тавричанский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Тавричанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Тавричанского сельского поселения
  К.Л. Филиппов